Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 41/2024

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE INSTRUTORES

EXTERNOS PARA ATENDER O PROJETO CAPACITA EM REDE

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –

FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com

sede à Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas

Gerais, CEP 37.750-000, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo nº 41/2024, fazendo nos

termos seguintes:

Assistente Administrativo - Campinópolis

Clas. Nome T1 EXP1 EXP2 EXP3 PONT Situação

Assistente Administrativo - Várzea Grande

Clas. Nome T1 EXP1 EXP2 EXP3 PONT Situação

Assistente Administrativo - Gaúcha do Norte

Clas. Nome T1 EXP1 EXP2 EXP3 PONT Situação

Assistente Administrativo - São José do Rio Claro

Clas. Nome T1 EXP1 EXP2 EXP3 PONT Situação

Instrutor Assistente de logística - Primavera do Leste

Clas. Nome T1 EXP1 EXP2 EXP3 PONT Situação

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Instrutor Assistente de logística - Cuiabá

Clas. Nome T1 EXP1 EXP2 EXP3 PONT Situação

Instrutor Assistente de logística - Barra do Garças

Clas. Nome T1 EXP1 EXP2 EXP3 PONT Situação

Instrutor Assistente de RH - Cuiabá

Clas. Nome T1 EXP1 EXP2 EXP3 PONT Situação

1° Glória Maria de Assis e
Silva

10 0 7 0 17 Classificado(a)

Instrutor de Balconista de Farmácia - Tesouro

Clas. Nome T1 EXP1 EXP2 EXP3 PONT Situação

Instrutor Gestão e Empreendedorismo - Campinópolis

Clas. Nome T1 EXP1 EXP2 EXP3 PONT Situação

Instrutor Gestão e Empreendedorismo - Tesouro

Clas. Nome T1 EXP1 EXP2 EXP3 PONT Situação

Instrutor Manicure e Pedicure - Alto Paraguai

Clas. Nome T1 EXP1 EXP2 EXP3 PONT Situação

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Instrutor de Maquiagem - Alto Paraguai

Clas. Nome T1 EXP1 EXP2 EXP3 PONT Situação

1° Odaisa Amanda da Silva - - - - - Classificado(a)

Instrutor de Introdução ao Marketing Digital - Várzea Grande

Clas. Nome T1 EXP1 EXP2 EXP3 PONT Situação

Instrutor de Introdução ao Marketing Digital - Gaúcha do Norte

Clas. Nome T1 EXP1 EXP2 EXP3 PONT Situação

- Jhonatan Cezar Zitkoski
Damas

- - - - - Desclassificado(a)

Instrutor de Introdução ao Marketing Digital - Cáceres

Clas. Nome T1 EXP1 EXP2 EXP3 PONT Situação

Instrutor de Introdução ao Marketing Digital - Vera

Clas. Nome T1 EXP1 EXP2 EXP3 PONT Situação

Instrutor de Introdução ao Marketing Digital - São José do Rio Claro

Clas. Nome T1 EXP1 EXP2 EXP3 PONT Situação

Publique-se.

Machado, data da assinatura eletrônica. Diretoria Executiva FADEMA

		2024-05-29T11:21:14-0300
	DEBORAH SEPINI BATISTA:04850101607
	Eu sou o autor deste documento